C4305-WEB Franzoésisch, Niveau A1 Fur Anfanger:innen mit geringen
Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Fortsetzungskurs im 2. Semester. Einstieg mit sehr geringen Vorkenntnissen maglich.
Lehrbuch: Ony va Al, Akt. Ausgabe, Hueber Verlag, ISBN 978-3-19-103325-5, ab L. 4.

Montag, 06.10.2025, 17:00 - 18:30 Uhr
156,00 €
12 x

Elsa Neumaier-Giacinti

Bei Neueinstieg Kursbuch erst nach der 1. Kursstunde kaufen.

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute

Internetverbindung (min. 512Kbit/s).
Der Kurs wird per Videokonferenz durchgefiihrt.

Termine
Datum
06.10.2025
13.10.2025
27.10.2025
10.11.2025
17.11.2025
24.11.2025
01.12.2025
08.12.2025
15.12.2025
12.01.2026

19.01.2026

zur Kursdetail-Seite
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